REPUBLIKA E SHQIPERIBE

KESHILLI | QARKUT LEZHE

VENDIM
Nr. 40, daté 18.09.2015

“PER ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE KESHILLIT QARKUT"

Mbéshtetur né ligjin nr.8652 daté 31.07.2000 “Pér Organizimin dhe Funksionimin
e Qeverisies Vendore”, neni 531, pika 5/c , sipas propozimeve € anétarfve €
Keshillit t& Qarkut Lezhé dhe pas daljes sé rezultatit me mbylljen ¢ procesit &
votmit té fshehtd | Késhalli 1 Qarkut

VENDOSE

1. T&zgjedhé Z. Gjok NDOKA Kryetar té Késhillit Qarkut Lezhé,

2. Ky vendim hyn né fugi menjéhert.

KRYETARI

SEKRFTARI]
Esmeralda NDOKA
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